
NMNMSML20170533

(Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6011704179

ze dne 28.12.2016

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti uzavřené podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007, o veřejných službách v přepravě cestujících po 
železnici a silnici a zákona č. 19^/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících, ve znění pozdějších

právních předpisů.

Smluvní strany:

1. Příslušný místní orgán: Město Nové Město na Moravě 
Zastoupené : Michalem Šmardou, starostou

DIČ: CZ00294900 č.ú.: 1224751/3100 Komerční banka, a.s.

IČ: 00294900 datová schránka ID: y67bvir

(dále jen „objednatel")

2. Provozovatel veřejné služby:
ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 59101 Žďár nad Sázavou
Statutární zástupci: Ing. Richard Latislav, generální ředitel a předseda představenstva 
Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva

Zástupce oprávněný k jednání ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Německý, Zichová Jaroslava

DIČ: CZ46965815 č.ú.: 148671003/2700 UniCredit Praha

IČ: 46965815 obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl B, vložka 889

(dále jen „dopravce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. Vlil. odst. 3. Smlouvy č. 6011704179 ze dne 
28.12.2016 dodatek č.l, jehož účelem je prodloužení závazku veřejné služby k zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti dopravcem na základě platných licencí vydaných do 31.12. 2018, a to v následujícím znění:

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

1) Linky a spoje meziměstské veřejné linkové dopravy (čl. II. Předmět smlouvy, odst.l) se řídí aktuálními 
platnými jízdními řády včetně výlukových.

2) Text odst. 1 Čl. VII. Doba plnění závazku ve znění:

„ 1. Dobou plnění závazku veřejné služby v rozsahu čl. II. je doba od 01.01.2017 do 31.12.2017."

se ruší a nahrazuje se textem :

NMNMSML20170533



„ 1. Dobou plnění závazku veřejné služby v rozsahu čl. II. je doba od 01.01.2017 do 31.12.2018."

1. Ostatní smluvní ujednání tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek č.l nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 47 konané dne 
4.12.2017 a schválen usnesením přijatým pod bodem č. 17/47/RM/2017.

4. Dopravce podpisem tohoto dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 103/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tento dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 
1 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany, po přečtení tohoto dodatku č. 1 shodně konstatují, že souhlasí s jeho obsahem , že 
dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle , nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují k Dodatku č. 1 své podpisy.

Ve Ždaře nad Sázavou dne 11.12.2017 fmm, ali<®W> Jihlavská .7S9M 
7n/>NAD SÁZAVOU
ftSMGDifc (2469*3813

es.

za objednatele: 2 7, 12. 2017 za dopravce: 591
ICO

Michal Šmarda, starosta Ing. Richard Latislav 
předseda představenstva

feíSTv ff WD JÍ h

/

ii & Ing. Ivo Žatečka 
člen představenstva

/

-v7'0 T-


